LĐLĐ QUẬN LONG BIÊN

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số: 46/CĐGD

VV đôn đốc thu kinh phí 2% Công đoàn năm 2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Long Biên, ngày 19 tháng 12 năm 2016

Kính gửi: Ông ( bà) Chủ trường, Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn các trường MN, TH, THCS các trường tư thục trong Quận.

Thực hiện Điều lệ công đoàn Việt Nam; Thực hiện Nghị định 191/2013/NĐ-CP của Chính phủ quy định về việc nộp kinh phí và đoàn phí công đoàn; Thực hiện việc chỉ đạo của Liên đoàn Lao động quận Long Biên về trích nộp kinh phí và đoàn phí công đoàn năm 2016.

Công đoàn ngành Giáo dục Quận Long Biên đề nghị Công đoàn các trường MN, TH, THCS tư thục trên địa bàn Quận báo cáo ban lãnh đạo thực hiện trích nộp kinh phí 2%, công đoàn còn thiếu năm 2016 về Liên đoàn Lao động quận Long Biên trước ngày 22/12/2016 theo tài khoản: 3751.0.9039451.00000 tại Kho bạc Nhà nước quận Long Biên ( hoặc gửi tiền mặt về Liên đoàn Lao động quận Long Biên: số 1 phố Vạn Hạnh- Khu đô thị mới Việt Hưng- quận Long Biên).
Đến hết ngày 25/12/2016 đối với những đơn vị không thực hiện trích nộp kinh phí Công đoàn về Liên đoàn Lao động Quận Long Biên theo quy định, Công đoàn Giáo dục, LĐLĐ Quận sẽ lập danh sách báo cáo và đề xuất đoàn kiểm tra của liên ngành của UBND Quận Long Biên và Thành phố thực hiện theo quy định.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

( Đã ký)

Nguyễn Văn Sẵn

(
( Đ(ã( ký(